ISTITUTO COMPRENSIVO BOSSOLASCO - MURAZZANO

Piazza Caduti per la Patria, 1 - 12060 BOSSOLASCO
0173 799020 - Fax 0173 799020
Codice Fiscale: 90033090045

Ordine N. 61/2018 Spett.le
BOSSOLASCO, giovedi 29 novembre 2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
Protocollo / Delibera C.1. VIA PAVIA 120/A

10098 RIVOLI TO

Bilancio: 2018
Progetto/Attivita: P / P08 - Pon Competenze Di Base

Tipologia di Spesa: 02 / 01/ 02 - Beni Di Consumo - Carta, Cancelleria E Stampati - Cancelleria

Oggetto: Ordinazione materiale

Quantita Descrizione Prezzo Sconto iVA Importo lvato

N. 2 (PACCO SCUOLA) PENNARELLI GIOTTO PUNTA 14,390. 22 35,112
PICCOLA 108 pz. IN 12 COLORI COD.1005.15

N. 10 SCATOLE ACQUERELLI GIOTTO 12 COLORI 1,610 22 19,642
COb.2113.18

N. 4 FLACONI TEMPERA GIOTTO BIANCO ml.1000 COD. 2,560 22 12,493
2166.21

N. 2 FLACONI TEMPERA GIOTTO NEROC ml.1000 COD. 2,560 22 6,248
2166.22

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO ROSSO ml.1000 2,560 22 9,370
C0D.2166.23

N, 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO GIALLO ml. 1000 COD. 2,560 22 8,370
2166.24

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO BLU OLTREMARE ml. 2,560 22 8,370
1000 COD. 2166.25

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO CYANO ml.1000 COD. 2,560 22 9,370
2166.37

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO VERDE SCURO ml.1000 - 2,560 22 9,370
COD. 2168.27

N. ‘ 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO VERDE CHIARQO 2,560 22 9,370
ml. 1000 COD. 2166.26 '

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO MARRONE ml|.1000 2,560 22 9,370
COD. 2166.28

N. ' 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO ARANCIONE mi.1000 2,580 22 9,370
COD. 2166.31

N. 3 FLACONI TEMPERA GIOTTO ROSA ml.1000 COD. 2,560 22 9,370
2166.32

N. 3 CONF. 6 PENNELLI MIS.16 COD.2084.29 1,700 22 6,222

N. 3 CONF. 6 PENNELL! MIS. 14 COD.2064.28 1,450 22 5,307

N. 3 CONF. 6 PENNELLI MIS. 8 COD. 2064.25 1,040 22 3,806

N. 3 CONF. 8 PENNELLI MIS. 2 COD. 2064.22 0,800 22 2,928

Pagina 1




Conf

Conf
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf

Conf
Conf

CONF. 3 PENNELLESSE PURA SETOLA CM 6.5 CoD.

2073.15

6 STICK TEMPERA SOLIDA PER TESSUTO
C0D.2170.95

BRILLARELLA CONF. 6 VASETTI COD. 2303.31
GIOTTO PATPLUME BIANCO COD. 2440.31
GIOTTO PATPLUME NERQ COD. 2440.32

GIOTTO PATPLUME ROSSO COD. 2440.30
GIOTTO PATPLUME GIALLO COD. 2440.34
GIOTTO PATPLUME BLU COD. 2440.35 |

GIOTTO PATPLUME AZZURRO COD. 2440.43
GIOTTO PATPLUME VERDE SCURO COD. é440.37
GIOTTO PATPLUME VERDE CHIARO COD. 2440.36
GIOTTO PATPLUME MARRONE COD. 2440.38
GIOTTO PATPLUME ARANCIONE COD. 2440.41
GIOTTO PATPLUME ROSA COD. 2440.42

RISMA CARTA COLORI INTENSI A4 in 10 COLORI
COD. 1686.07

RISMA CARTA COLORI TENUI A4 in 4 COLORI COD.
1686.50

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) BIANCO
COD. 1746.00

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) ROSSO
COD.1746.23

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) GIALLO
COD. 1746.24

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) BLU COD,
1746.25

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) AZZURRO
COD. 1748.30

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) VERDE
COD. 174627

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) VERDE
PISTACCHIO COD. 1746.26

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr)
ARANCIONE COD. 1746.21 -

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) MARRONE
COD. 1746.28

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr} ROSA
COD. 1746.29

10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) NERO
COD. 1746.22

BURATTINI DA INVENTARE IN COTONE 5pz. COD.
2954.28

PLASTIDECOR BIC KIDS 24 pz. COD. 1061.40

PENNARELLI GIOTTO PUNTA GROSSA 48 pz. IN 12
COLORI COD. 1005.11

4,410
6,790

4,900
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
1,430
8,570

5,200
4,060
5,030
5,030
5,030
5,030
5,030
5,030
5,030
5,030
5,03b
6,020
2,440

3,270
6.380

22

22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22
22

5,380
16,568

11,956
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489
3,489

10,455

6,344
9,906
6,137
6,137
6,137
6,137
6,137
6,137
6,137
6,137
6,137
7,344
11,907

19,047
7,784

Pagina 2




Conf 1 PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 144;32; in 12 9,140 22 11,151
COLORI COD. 1002.13

Conf 2 ACQUARELLI GIOTTO PASTIGLIE 12 COLORI COD. 1,610 22 3,928
2113.16 .
N. 2 CONFEZIONI 6 PENNELL] SINTETICI PUNTA PIATTA 5,430 22 13,249
N.14 COD. 2065.28
“N. 1 RISMA CARTA COLORATA A4 (80gr) 100fg. in 5 1,880 22 2,294
COLORI COD. 1686.05
Conf 2 CARTONCINO A4 (200gr) COLORI INTENSI 100fg 5,490 22 13,396
COD. 1686.22 '
Conf 1 CARTONCINO A4 (200gr) COLORI TENUI 100fg COD. 5,660 22 6,905
1686.53
Conf 1 50 FOGLI DA DISEGNO QUADRETTATI 70X100 COD. 21,020 22 25,644
1409.12 _
Conf 1 CARTONCINO BIANCO A4 (200gr) 100fg COD. 3,920 22 4,782
1686.20 -
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL GIALLO 70X100 1,620 22 1,976
_ {200gr) COD. 1739.04 '
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINC BRISTOL ROSSO 70X100 1,620 22 1,976
{200gr) COD. 1739.03
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL VERDE INTENSO | 1,620 22 1,976
70X100 (200gr} COD. 1739.06
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL BLU 70X100 (200gr) 1,620 22 1,976
COD.-1739.05
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL MARRONE 70X100 1,620 22 1,976
(200gr) COD. 1739.08
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL ARANCIONE 1,620 22 1,976
70X100 (200gr) COD. 1739.11
Conf 1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL ROSA 70X100 1,620 22 1,976
(200gr) COD. 1739.12
Totale Imponibile 387,27 Totale IVA 85,20 Totale 472,47

Modalita di pagamento: IT96N0306909217100000105717

Codice identificativo di gara (CIG) da riportare in fattura: Z8026057E1

Vi ricordiamo:

1}  Diemettere una fattura elettronica per ogni singola ordinazione e per tutto il materiale in essa elencato, materiale che nella
fattura dovra essere specificatamente descritto.

2} Di precisare sulla fattura gli estremi del presente Buono d'Ordine e dell'eventuale Documento di Trasporto.

3} Diindicare nella fattura gii estremi per il pagamento.

4} Al sensi della Legge 244/2007 e del Decreto attuativo n.55 del 3.4.2013, si informa che a decorrere dal 6 giugno 2014 la
fattura dovra pervenire in formato elettronico secondo i paramedtri stabiliti dalla norma.
Pertanto si comunica il codice univoco ufficio: UFDVHU da indicare sulla fattura.

5) Le spese di bonifico sono a carico del fornitore.

6) La merce sara coliaudata nei nostri laboratori, tutto cid che non risultasse perfetto e/o privo delle relative certificazioni di
sicurezza previste dalla normativa vigente, dovra essere sostituito senza alcun aumento di spesa a carico dell'istituto.

7) Merce franco nostre magazzino.

8) Siprecisa che, ai sensi di quanto previsto dallart. 1 comma 829 lett. "b" della legge 23 dicembre 2014 n. 190, questo ufficio
provvedera a versare direttamente all'erario 'l.V.A. che ¢i & stata addebitata dai fornitori.

Il sottoscritte Dirigente Scolastico, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e seguenti del D.P.R. 28.12.2000 n® 445 e successive modifiche,
dichiara di aver rispettato le disposizioni contenute nel c. 3 dell'art. 26 Legge 23/12/1999 n° 488, cosi come modificate dall'art. 1 ¢. 4 del

D.L. 168/2004.
TR
& irigente Scolgstico
) Xt Bruno BRU

Distinti saluti

Pagina 3




