ISTITUTO COMPRENSIVO BOSSOLASCO - MURAZZANO

Piazza Caduti per la Patria, 1 - 12060 BOSSOLASCO 0173 799020 - Fax 0173 799020 Codice Fiscale: 90033090045

Ordine N. 61/2018

BOSSOLASCO, giovedì 29 novembre 2018 Protocollo / Delibera C.I.

Spett.le

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.

VIA PAVIA 120/A 10098 RIVOLI TO

Bilancio: 2018

Progetto/Attività: P / P08 - Pon Competenze Di Base

Tipologia di Spesa: 02 / 01 / 02 - Beni Di Consumo - Carta, Cancelleria E Stampati - Cancelleria

Oggetto: Ordinazione materiale

	Quantità	Descrizione	Prezzo	Sconto IVA	Importo Ivato
N.	2	(PACCO SCUOLA) PENNARELLI GIOTTO PUNTA PICCOLA 108 pz. IN 12 COLORI COD.1005.15	14,390	22	35,112
N.	10	SCATOLE ACQUERELLI GIOTTO 12 COLORI COD.2113.16	1,610	22	19,642
N.	4	FLACONI TEMPERA GIOTTO BIANCO ml.1000 COD. 2166.21	2,560	22	12,493
N.	2	FLACONI TEMPERA GIOTTO NERO ml.1000 COD. 2166.22	2,560	22	6,246
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO ROSSO ml.1000 COD.2166.23	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO GIALLO ml. 1000 COD. 2166.24	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO BLU OLTREMARE ml. 1000 COD. 2166.25	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO CYANO ml.1000 COD. 2166.37	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO VERDE SCURO ml.1000 COD. 2166.27	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO VERDE CHIARO ml.1000 COD. 2166.26	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO MARRONE ml.1000 COD. 2166.28	2,560	22	9,370
Ň.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO ARANCIONE ml.1000 COD. 2166.31	2,560	22	9,370
N.	3	FLACONI TEMPERA GIOTTO ROSA ml.1000 COD. 2166.32	2,560	22	9,370
N.	3	CONF. 6 PENNELLI MIS.16 COD.2064.29	1,700	22	6,222
N.	3	CONF. 6 PENNELLI MIS. 14 COD.2064.28	1,450	22	5,307
N.	3	CONF. 6 PENNELLI MIS. 8 COD. 2064.25	1,040	22	3,806
N.	3	CONF. 6 PENNELLI MIS. 2 COD. 2064.22	0,800	22	2,928

NI.	4 COME 2 DENINELLERSE BURA SETOLA CM S FOOD			F 200
N.	1 CONF. 3 PENNELLESSE PURA SETOLA CM 6.5 COD. 2073.15	4,410	22	5,380
Conf	2 6 STICK TEMPERA SOLIDA PER TESSUTO COD.2170.95	6,790	22	16,568
Conf	2 BRILLARELLA CONF. 6 VASETTI COD. 2303.31	4,900	22	11,956
Pz	2 GIOTTO PATPLUME BIANCO COD. 2440.31	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME NERO COD. 2440.32	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME ROSSO COD. 2440.30	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME GIALLO COD. 2440.34	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME BLU COD. 2440.35	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME AZZURRO COD. 2440.43	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME VERDE SCURO COD. 2440.37	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME VERDE CHIARO COD: 2440.36	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME MARRONE COD. 2440.38	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME ARANCIONE COD. 2440.41	1,430	22	3,489
Pz	2 GIOTTO PATPLUME ROSA COD. 2440.42	1,430	22	3,489
N.	1 RISMA CARTA COLORI INTENSI A4 in 10 COLORI COD. 1686.07	8,570	22	10,455
N.	1 RISMA CARTA COLORI TENUI A4 in 4 COLORI COD. 1686.50	5,200	22	6,344
Conf	2 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) BIANCO COD. 1746.00	4,060	22	9,906
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) ROSSO COD.1746.23	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) GIALLO COD. 1746.24	5,030	22	6,137
Conf	 1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) BLU COD. 1746.25 	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) AZZURRO COD. 1746.30	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) VERDE COD. 1746.27	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) VERDE PISTACCHIO COD. 1746.26	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) ARANCIONE COD. 1746.21	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) MARRONE COD. 1746.28	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) ROSA COD. 1746.29	5,030	22	6,137
Conf	1 10 CARTONCINI BRISTOL 70X100 (200gr) NERO COD. 1746.22	6,020	22	7,344
Conf	4 BURATTINI DA INVENTARE IN COTONE 5pz. COD. 2954.28	2,440	22	11,907
Conf	5 PLASTIDECOR BIC KIDS 24 pz. COD. 1061.40	3,270	22	19,947
Conf	1 PENNARELLI GIOTTO PUNTA GROSSA 48 pz. IN 12 COLORI COD. 1005.11	6,380	22	7,784
				Pagina 2

	Totale Imponibile 387,27 Totale IVA	85,20	Totale	472,47
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL ROSA 70X100 (200gr) COD. 1739.12	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL ARANCIONE 70X100 (200gr) COD. 1739.11	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL MARRONE 70X100 (200gr) COD. 1739.08	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL BLU 70X100 (200gr) COD. 1739.05	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL VERDE INTENSO 70X100 (200gr) COD. 1739.06	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL ROSSO 70X100 (200gr) COD. 1739.03	1,620	22	1,976
Conf	1 3 FOGLI CARTONCINO BRISTOL GIALLO 70X100 (200gr) COD. 1739.04	1,620	22	1,976
Conf	1 CARTONCINO BIANCO A4 (200gr) 100fg COD. 1686.20	3,920	22	4,782
Conf	1 50 FOGLI DA DISEGNO QUADRETTATI 70X100 COD. 1409.12	21,020	22	25,644
Conf	1 CARTONCINO A4 (200gr) COLORI TENUI 100fg COD. 1686.53	5,660	22	6,905
Conf	2 CARTONCINO A4 (200gr) COLORI INTENSI 100fg COD. 1686.22	5,490	22	13,396
N.	1 RISMA CARTA COLORATA A4 (80gr) 100fg. in 5 COLORI COD. 1686.05	1,880	22	2,294
N	2 CONFEZIONI 6 PENNELLI SINTETICI PUNTA PIATTA N.14 COD. 2065.28	5,430	22	13,249
Conf	2 ACQUARELLI GIOTTO PASTIGLIE 12 COLORI COD. 2113.16	1,610	22	3,928
Conf	1 PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 144pz. in 12 COLORI COD. 1002.13	9,140	22	11,151

Modalità di pagamento: IT96N0306909217100000105717

Codice identificativo di gara (CIG) da riportare in fattura: Z8026057E1

Vi ricordiamo:

- Di emettere una fattura elettronica per ogni singola ordinazione e per tutto il materiale in essa elencato, materiale che nella fattura dovrà essere specificatamente descritto.
- Di precisare sulla fattura gli estremi del presente Buono d'Ordine e dell'eventuale Documento di Trasporto.

3) Di indicare nella fattura gli estremi per il pagamento.

Ai sensi della Legge 244/2007 e del Decreto attuativo n.55 del 3.4.2013, si informa che a decorrere dal 6 giugno 2014 la fattura dovrà pervenire in formato elettronico secondo i parametri stabiliti dalla norma. Pertanto si comunica il codice univoco ufficio: UFDVHU da indicare sulla fattura.

Le spese di bonifico sono a carico del fornitore.

La merce sarà collaudata nei nostri laboratori, tutto ciò che non risultasse perfetto e/o privo delle relative certificazioni di sicurezza previste dalla normativa vigente, dovrà essere sostituito senza alcun aumento di spesa a carico dell'istituto.

Merce franco nostro magazzino.

Si precisa che, ai sensi di quanto previsto dall'art. 1 comma 629 lett. "b" della legge 23 dicembre 2014 n. 190, questo ufficio provvederà a versare direttamente all'erario l'I.V.A. che ci è stata addebitata dai fornitori.

Il sottoscritto Dirigente Scolastico, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e seguenti del D.P.R. 28.12.2000 nº 445 e successive modifiche, dichiara di aver rispettato le disposizioni contenute nel c. 3 dell'art. 26 Legge 23/12/1999 n° 488, così come modificate dall'art. 1 c. 4 del D.L. 168/2004.

Distinti saluti

